Prefeitura de Sao Todé dod Campod
Cdtado de Sao Paulo

LIVRO N=

DECRETO N9 3988/82
de 23 de abril de 1982

FLS. N=

Ne3) G 4o 30

Dispoe sobre criacao de elemento

economico 4332 - Contr. p/Despe-

sa de Capital - credito adicional
no valor de Cr$3.500.000,00.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos,

no uso das atribuicoes que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59
da Lei n? 2536, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, do Decre-
to-Lei Complementar n?® 9, de 31 de dezembro de 1969,

co de despesa 4332 Contribuicao p/ Despesa de Capital para atender

RPECRET A

Artigo 1?9 - Fica criado o elemento economi-

aos

programas das Sociedades Amigos de Bairros de que se trata o artigo 19 da

Lei n? 2564,

zenda, um creédito adicional no valor de Cr$3.500.000,00

quinhentos mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes

de 19 de fevereiro de 1982.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

do orgamento vigente:

9.20

9.24
9.24-15810314.79
9.24-4332
9.24-15810314.80
9.24-4332
9.24-15810314.81
9.24-4332
9.24-15810314.82
9.24-4332
9.24-15810314.83
9.24-4332
9.24-15810314.84
9.24-4332
9.24-15810314.85
9.24-4332
9.24-15810314.86
9.24-4332
9.24-15810314.87
9.24-4332
9.24-15810314.88
9.24-4332
9.24-15810314.89
9.24-4332

SECRETARIA DE SAUDE E PROMOCAO HUMANA
Departamento de Promogao Humana
Divisao de Relacao c/Entidades Sociais
Sociedade Amigos do Bairro do Putim
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Residencial Planalto
Contribui¢ao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Dirce
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Parque Novo Horizonte
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Copacabana
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos de Santana
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Morumbi
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Parque Santa Rita
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Bela Vista
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Corintinha
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Tatetuba
Contribuigao p/Despesa de Capital

(tres milhoes e

dotacoes

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

-
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T

9.24-15810314.90
9.24-4332
9.24-15810314.91
9.24-4332
9.24-15810314.92
9.24-4332
9.24-15810314.93
9.24-4332
9.24-15810314.94
9.24-4332
9.24-15810314.95
9.24-4332
9.24-15810314.96
9.24-4332
9.24-15810314.97
9.24-4332
9.24-15810314.98
9.24-4332
9.24-15810314.99
9.24-4332
9.24-15810316.01
9.24-4332
9.24-15810316.02
9.24-4332
9.24-15810316.03
9.24-4332
9.24-15810316.04
9.24-4332
9.24-15810316.05
9.24-4332
9.24-15810316.06
9.24-4332
9.24-15810316.07
9.24-4332
9.24-15810316.08
9.24-4332
9.24-15810316.09
9.24-4332
9.24-15810316.10
9.24-4332
9.24-15810316.11
9.24-4332
9.24-15810316.12
9.24-4332
9.24-15810316.13

Associacao dos Moradores do Parque Industrial

Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Motorama
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Americano
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Sao Bento
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Conjunto Intervale
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vista verde
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Oriente
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos das Chacaras Reunidas
Contribuigcao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Vale do Sol
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Telespark
Contribuigcao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Cristina
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Tesouro
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Diamante
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Anhembi
Contribuicao p/Despesa de Capital

Sociedade Amigos do Jardim Colonial e Imperial

Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Satélite,3,4 e 5
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Ema
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Isménia
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Jardim Paulista
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Terezinha
Contribuicao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos do Vale dos Pinheiros
Contribuigao p/Despesa de Capital
Sociedade Amigos da Vila Machado
Contribuigao p/Despesa de Capital

Sociedade Amigos do Jardim Sao Vicente,Nova Detroit

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

100.000,00 §

s
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9.24-4332 Contribuicao p/Despesa de Capital 100.000,00
9.24-15810316.14 Sociedade Amigos da Vila Cesar

9.24-4332 Contribuicao p/Despesa de Capital 100.000,00

Artigo 3?2 - O crédito aberto no artigo ante

rior,correra por conta da anulacao parcial na mesma importancia das se-
guintes dotacoes do orcamento vigente:

SECRETARIA DE SAUDE E PROMOGCAO HUMANA
9.20 Departamento de Promocao Humana
9.24 Divisao de Relacao c/Entidades Sociais
9.24-15810314.79 Sociedade Amigos do Bairro do Putim
9,24-3233 Contribuigoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.80 Sociedade Amigos do Residencial Planalto
9.24-3233 Contribui¢des Correntes 100.000,00
9.24-15810314.81 Sociedade Amigos da Vila Dirce
9.24-3233 Contribuig¢des Correntes 100.000,00
9.24-15810314.82 Sociedade Amigos do Parque Novo Horizonte
9.24-3233 ContribuicOes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.83 Sociedade Amigos do Jardim Copacabana
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.84 Sociedade Amigos de Santana
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.85 Sociedade Amigos do Jardim Morumbi
9.24-3233 ContribuigbOes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.86 Sociedade Amigos do Parque Santa Rita
9.24-3233 Contribuicdoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.87 Sociedade Amigos da Bela Vista
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.88 Sociedade Amigos da Vila Corintinha
9,24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.89 Sociedade Amigos da Vila Tatetuba
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.90 Associacao dos Moradores do Parque Industrial
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.91 Sociedade Amigos do Jardim Motorama
9.24-3233 Contribuicdes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.92 Sociedade Amigos do Jardim Americano
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.93 Sociedade Amigos da Vila Sao Bento
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.94 Sociedade Amigos do Conjunto Intervale
9.24-3233 Contribuicdoes Correntes 100.000,00
9.24-15810314.95 Sociedade Amigos da Vista Verde
9.24-3233 Contribuicoes Correntes 100.000,00

9.24-15810314.96

Sociedade Amigos do Jardim Oriente

-
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al i

9.24-3233
9.24-15810314.97
9.24-3233
9.24-15810314.98
9.24-3233
9.24-15810314.99
9.24-3233
9.24-15810316.01
9.24-3233
9.24-15810316.02
9.24-3233
9.24-15810316.03
9.24-3233
9.24-15810316.04
9.24-3233
9.24-15810316.05
9.24-3233
9.24-15810316.06
9.24-3233
9.24-15810316.07
9.24-3233
9.24-15810316.08
9.24-3233
9.24-15810316.09
9.24-3233
9.24-15810316.10
9.24-3233
9.24-15810316.11
9.24-3233
9.24-15810316.12
9.24-3233
9.24-15810316.13
9.24-3233
9.24-15810316.14
9.24-3233

na data de sua publicacao, revogadas as disposicdoes em cgnht

23 de abril de 1982. /

Contribuigoes Correntes

Sociedade Amigos das Chacaras Reunidas
Contribuig¢oes Correntes

Sociedade Amigos do Vale do Sol
Contribuicoes Correntes

Sociedade Amigos do Jardim Telespark
Contribuig¢oes Correntes

Sociedade Amigos da Vila Cristina
Contribuicdes Correntes

Sociedade Amigos da Vila Tesouro
Contribuicoes Correntes
Sociedade Amigos do Jardim Diamante
Contribuig¢oes Correntes
Sociedade Amigos do Jardim Anhembi
Contribuicoes Correntes
Sociedade Amigos do Jardim
Contribuigoes Correntes
Sociedade Amigos do Jardim Satelite, 3, 4 e
Contribuigoes Correntes

Sociedade Amigos da Vila Ema

Contribuicdes Correntes

Sociedade Amigos do Jardim Isménia
Contribuicoes Correntes

Sociedade Amigos do Jardim Paulista
Contribuigoes Correntes

Sociedade Amigos da Vila Terezinha
Contribuicoes Correntes

Sociedade Amigos do Vale dos Pinheiros
Contribuicoes Correntes

Sociedade Amigos da Vila Machado
Contribuicdes Correntes

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Colonial e Imperial

100.000,00

5

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Sociedade Amigos do Jardim Sao Vicente,Nova Detroit

Contribuicoes Correntes
Sociedade Amigos da Vila Cesar

Contribuicoes Correntes

Artigo 49 - Este decreto entrara em

Prefeitura Municipal de S3oc José

f

oaquim Bevil

cqua

Prefeito Municipal

100.000,00

100.000,00

vigor

/

ey
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o

= JAiz Carlos Pégas

Secretaria de Assunt nternos e Juridicos

ra Santos

da Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formali-

zagao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e

trées dias do més de abril do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

SI/DJ/igs.

\

<;ﬁﬁ§;g;;ato Junior

Formalizacgao de Atos




